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Od 12 kwietnia br. rusza nabór wniosków o dofinansowanie projektów w ramach działania 7.1 Rozwój

lokalny kierowany przez społeczność RPO WK-P na lata 2014-2020.

Wnioski o dofinansowanie projektu mogą składać następujące podmioty:

jednostki samorządu terytorialnego;

związki jednostek samorządu terytorialnego;

stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego;

samorządowe jednostki organizacyjne;

organizacje pozarządowe;

mikro i małe przedsiębiorstwa;

kościoły i związki wyznaniowe oraz osoby prawne kościołów i związków wyznaniowych;

instytucje otoczenia biznesu;

partnerów prywatnych we współpracy z podmiotami publicznymi w przypadku projektów

realizowanych w formule partnerstwa publiczno-prywatnego.

W ramach ogłoszonego naboru można uzyskać dofinansowanie na działania infrastrukturalne

przyczyniające się do rewitalizacji społeczno-gospodarczej miejscowości wiejskich – w szczególności o

dużej koncentracji negatywnych zjawisk społecznych – zmierzające do ożywienia społeczno-

gospodarczego danego obszaru i poprawy warunków uczestnictwa osób zamieszkujących obszary

problemowe w życiu społecznym i gospodarczym.

Dopuszcza się rozbudowę, nadbudowę budynku, przy czym dofinansowanie kosztów związanych

z realizacją tego rodzaju działań będzie możliwe wyłącznie w odniesieniu do powierzchni

rozbudowywanej, nadbudowywanej - nie większej niż 50% powierzchni całkowitej budynku

istniejącego przed realizacją projektu.

Budowa dróg lokalnych nie będzie wspierana. Przebudowa i modernizacja infrastruktury dróg

lokalnych w celu poprawy dostępności do rewitalizowanego obszaru może być realizowana

wyłącznie jako element projektu rewitalizacyjnego realizowanego w ramach Osi Priorytetowej 7.

Realizacja inwestycji w drogi lokalne (gminne) jest możliwa pod warunkiem, że nośność drogi

gminnej będącej przedmiotem projektu, po realizacji inwestycji, wyniesie minimum 11,5 t na oś.

Ponadto drogi te muszą umożliwiać ruch pojazdów o dopuszczalnym nacisku pojedynczej osi

napędowej do 11,5 t.

Nie będą realizowane projekty rewitalizacyjne na obszarach miast.

Realizowane będą wyłącznie przedsięwzięcia wynikające z Gminnych/Lokalnych Programów

Rewitalizacji.

Realizowane przedsięwzięcia muszą wynikać i być powiązane ze zrealizowanymi, realizowanymi lub

planowanymi do realizacji działaniami objętymi wsparciem EFS. W przypadku braku możliwości

wsparcia z EFS w ramach RPO WK-P 2014-2020 dopuszcza się, aby przedsięwzięcia uzupełniały

projekty realizowane ze środków EFS niepochodzących z RPO WK-P 2014-2020 lub działania

finansowane z innych środków publicznych lub prywatnych ukierunkowane na realizację celów w

zakresie włączenia społecznego i walki z ubóstwem, a także zwiększenia szans na zatrudnienie.

Więcej informacji tutaj.
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